童
日
止
口
Ｅ
Ｘ
↓
干一両上士冗

園

種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

2019年 09月 18日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ⑪

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

高値  1 中値  1 安値 産 地
目
位
二里
）早

Y3002 ニガ (生竹 ) 12,658 1,296 292 270 島内    19kg
31950 白ねぎ 2,160 216 島内 10東

31900 ね ぎ 540 108 108 108 島内 5袋

Y3044 里芋 (親 ) 864 108 108 108 島内 8kg

37200 しょうが 3,499 756 756 702 島内 5kg

34930 レイシ 1,426 76 島内 23フ榛

Y3030 落花生 (実 ) 2,808 1,404 1,404 1,404 島内 2kg

34800 おくら 5,810 54 27 22 島内 191ネ ット
1 36340 セレベス里芋 39 102 540 486 162 島内 39kg

1 37600 みょうが 2,873 648 324 島内    8kg
45700 く り 1,890 756 756 756 島内 3kg

Y4031 バンジロウ 363 130 130 130 島内 3kg

30100 だいこん M 108 15,552 130 130 130 北海道 120本

30300 人参 L 50 9,180 1,836 1,836 1,836 北海道 5ケース

31100 白菜 L 60 316 2,160 2,0521    2,052 長 野 4ケース
33810 青梗菜 8,208 4,104 4,104 4,104 鹿児島 2ケース

37440 かいわれ 896 896 896 896 鹿児島   1ケ ース
I Y5005 名水美人 1,566 1,566 1,566 1,566 大分 1ケース
31700 キャベツ 150 14,472 1,080 972 648 北海道 15ケース
31700 キャベ ツ 100 16,524 1,674 1,674 1,620 群馬    110ケ ース
31800 ほうれん草 4,104 216 194 鹿児島 204撻

32800 に ら 799 32 宮崎 50ジに

34300 なす 2L 3,132 1,620 1,6201 1,512 宮 崎 2ケース

34400 トマ ト 24 14,364 2,592 2,592 2,160 熊本    6ケ ース
34400 トマ ト M 9,720 3,240 3,240 3,240 大分    3ケ ース
34460 ミニとまと 572 熊本 294撻

34460 ミニとまと B M 1,188 108 108 108 貪員冽障 11ハ ック
34100 胡 瓜 10,854 1,512 8641   ′  864 宮崎   IHケ ース
34100 胡瓜 L 7,128 2,376 2,376 2,376 宮崎 3ケース

34200 南瓜 30 4,644 162 162 北海道 30kg
34520 赤 ピーマン B L 1,512 1,512 5121 1,512 宮崎    1ケ ース
35220 きぬさや碗豆 1,521 北海道 30ハ ック
36200 馬鈴薯 3L 80 6,912 864 864 864 北海道 8ケニス

36600 たまねぎ L大 60 8,100 2,700 2,700 2,700 北海道   3ケ ース
37200 1 しょっが 2L 2,808 1,404 1;1404 1,404 中国 2ケース

33400 レタス 6,156 3,672 3,672 2,484 長 野 2ケース

33420 グリーンリーフレタス L 3,780 3,780 3,780 3,780 長 野 1ケース

38100 生 しいたけ 3,758 54 541       39 宮崎    180パ ック
34910 冬 瓜 2,700 2,700 2,7001   2,700 鹿児島   1ケ ース
34980 へちま 194 鹿児島  130本
31500 1 小松菜 12 8,899 151 147 147 福岡   160袋

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 一目
位

一量
単

一
地産高値 中値  1 安値

31500 小松菜 6,264 3,132 3,132 3,132 鹿児島   2ケ ース
32500 みつば 86 22 22 22 福 岡 4東

32500 みつば 3,240 1,620 1,620 1,620 大分 2ケース

1 37560 おおば 2,160 432 432 432 大分 5パ ック
1 37600 みょうが 367 宮崎 80ハ ック
40100 みかん 3S 20 2,808 1,404 1,404 1,404 鹿児島   2ケ ース
I Y4008 ハウスみかん 2S 40 11,340 1,728 1,080 1,080 佐賀 8ケ ース

41410 レモ ン 9,180 9,180 180 180 チ リ 1ケース

Y4016 サンつがる 50 16,632 3,564 3,564 3,024 長 野 5ケース

1 45231 種なし巨峰 2,203 281 270 福 岡 8ハ ック
44531 プラムコッ ト 7,128 238 238 238 山形 30ハ ック

49100 バナナ 72 19,764 3,888 3,240 3,024 フィリピン 6ケース

1 44650 プルーン 5,540 292 292 292 長 野 19ハ ック

49300 キウィフルーツ 6,264 3,132 3,132 132 一ジ一
ド

ユ

ン

一
〓

フ

2ケース

Y4007 ゴールデンキウイ 3,456 3,456 3,456 3,456 一ジ一
ド

ユ

ン

一
〓

フ

1ケース

合計 1,222 325,984

2/2